
Rang Name Club HC Pins Game Ø Hdc Total Duo Ø Duo
1 2 3 4 5 6

Schellenberg Reto GSKV 0 166 173 157 176 213 201 1086 6 181 0 1086
Kern Claudio GSKV 0 171 140 149 157 134 127 878 6 146.33 0 878
Bühler Brigitte GSCB 10 148 135 210 130 161 164 948 6 158 60 1008
Zaugg Yvonne GSCB 10 115 171 127 171 140 146 870 6 145 60 930
Roos Heinz GSCB 0 193 154 185 166 150 189 1037 6 172.83 0 1037
Roos Franziska GSCB 10 137 116 149 140 157 130 829 6 138.17 60 889
Mader Robert GSCB 0 183 152 151 173 162 164 985 6 164.17 0 985
Varin Regina GSCB 10 158 135 130 171 180 103 877 6 146.17 60 937
Ledermann Thomas GSCB 0 181 149 180 171 170 244 1095 6 182.5 0 1095
Lehmann Daniel GSCB 0 115 106 134 153 132 157 797 6 132.83 0 797
Bondioni Agostino SSG 0 178 172 148 135 169 168 970 6 161.67 0 970
Koller Pierre SSG 0 123 157 140 135 135 125 815 6 135.83 0 815
Machoud Rani ASVL 10 127 115 133 125 166 155 821 6 136.83 60 881
Bähler François ASVL 0 120 143 109 160 134 125 791 6 131.83 0 791
Bugnon Frédéric ASVL 0 130 140 164 129 163 132 858 6 143 0 858
Bezeçon Olivier ASVL 0 177 113 103 166 84 85 728 6 121.33 0 728
Pulfer Olivia SSV 10 95 121 110 102 127 123 678 6 113 60 738
Capaz Floriane SSV 10 103 130 120 100 96 122 671 6 111.83 60 731
Vauthey Frédérik SSG 0 97 119 99 85 103 171 674 6 112.33 0 674
Corminboeuf Robert SSG 0 83 138 110 91 87 114 623 6 103.83 0 623
Rossini Laetita SSV 10 86 115 121 123 177 137 759 6 126.5 60 819
‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1
‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1
‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1
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GSCB Turnier 2013 Biel



Rang Name Club HC Pins Game Ø Hdc Total
1 2 3 4 5 6

1 Schellenberg Reto GSKV 0 175 173 221 143 171 165 1048 6 174.67 0 1048
2 Ledermann Thomas GSCB 0 139 217 230 145 176 134 1041 6 173.5 0 1041
3 Bondioni Agostino SSG 0 187 139 149 214 162 152 1003 6 167.17 0 1003

4 Lehmann Daniel GSCB 0 178 180 126 173 164 129 950 6 158.33 0 950
5 Roos Heinz GSCB 0 166 147 138 173 144 155 923 6 153.83 0 923
6 Mader Robert GSCB 0 181 159 111 192 129 150 922 6 153.67 0 922
7 Bähler François ASVL 0 122 144 174 180 149 115 884 6 147.33 0 884
8 Bugnon Frédéric ASVL 0 149 143 137 123 144 145 841 6 140.17 0 841
9 Vauthey Frédérik SSG 0 147 200 106 155 116 105 829 6 138.17 0 829
10 Kern Claudio GSKV 0 140 115 104 145 151 153 808 6 134.67 0 808
11 Koller Pierre SSG 0 123 165 138 115 132 133 806 6 134.33 0 806
12 Corminboeuf Robert SSG 0 93 82 102 79 87 104 547 6 91.17 0 547
‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1
‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1 ‐1

20.04.2013
Rangliste Einzel  Herren

GSCB Turnier 2013 Biel

Game



Rang Name Club HC Pins Game Ø Hdc Total
1 2 3 4 5 6

1 Bühler Brigitte GSCB 10 141 172 150 137 148 175 923 6 153.83 60 983
2 Zaugg Yvonne GSCB 10 114 119 169 130 148 169 849 6 141.5 60 909
3 Machoud Rani ASVL 10 83 169 114 148 156 174 844 6 140.67 60 904

4 Roos Franziska GSCB 10 134 109 126 165 137 139 810 6 135 60 870
5 Capaz Floriane SSV 10 123 172 100 140 135 101 771 6 128.5 60 831
6 Rossini Laetita SSV 10 133 125 114 131 122 119 744 6 124 60 804
7 Varin Regina GSCB 10 114 133 126 108 136 126 743 6 123.83 60 803
8 Pulfer Olivia SSV 10 90 102 109 92 115 112 620 6 103.33 60 680

GSCB Turnier 2013 Biel
Rangliste Einzel  Damen

20.04.2013
Game



Rang Name Vorname Club HC
Game Pins Game Pins Game Pins Game Pins Ø Hdc Total

1 Ledermann Thomas GSCB 0 6 1095 6 1041 12 2136 178 0 2136

2 Schellenberg Reto GSKV 0 6 1086 6 1048 12 2134 177.8 0 2134

3 Bondioni Agostino SSG 0 6 970 6 1003 12 1973 164.4 0 1973
4 Roos Heinz GSCB 0 6 1037 6 923 12 1960 163.33 0 1960
5 Mader Robert GSCB 0 6 985 6 922 12 1907 158.92 0 1907
6 Lehmann Daniel GSCB 0 6 797 6 950 12 1747 145.58 0 1747
7 Bugnon Frédéric ASVL 0 6 858 6 841 12 1699 141.58 0 1699
8 Kern Claudio GSKV 0 6 878 6 808 12 1686 140.5 0 1686
9 Bähler François ASVL 0 6 791 6 884 12 1675 139.58 0 1675
10 Koller Pierre SSG 0 6 815 6 806 12 1621 135.08 0 1621
11 Vauthey Frédérik SSG 0 6 674 6 829 12 1503 125.25 0 1503
12 Corminboeuf Robert SSG 0 6 623 6 547 12 1170 97.5 0 1170
13 Bezeçon Olivier ASVL 0 6 728 0 6 728 121.33 0 728

GSCB Turnier 2013 Biel

20.04.2013
Quali. 1. Zw.‐Runde 2. Zw.‐Runde Gesamt

All Event Herren



Rang Name Vorname Club HC
Game  Pins Game Pins Game Pins Game Pins Ø Hdc Total

1 Bühler Brigitte GSCB 10 6 948 6 923 12 1871 155.9 120 1991

2 Zaugg Yvonne GSCB 10 6 870 6 849 12 1719 143.3 120 1839

3 Machoud Rani ASVL 10 6 821 6 844 12 1665 138.8 120 1785
4 Roos Franziska GSCB 10 6 829 6 810 12 1639 136.58 120 1759
5 Varin Regina GSCB 10 6 877 6 743 12 1620 135 120 1740
6 Rossini Laetita SSV 10 6 759 6 744 12 1503 125.25 120 1623
7 Capaz Floriane SSV 10 6 671 6 771 12 1442 120.17 120 1562
8 Pulfer Olivia SSV 10 6 678 6 620 12 1298 108.17 120 1418

GSCB Turnier 2013 Biel

20.04.2013
Quali. 1. Zw.‐Runde 2. Zw.‐Runde Gesamt

All Event Damen



GAME 1 GAME 2 GAME 3 GAME 4

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
5 Mader Robert GSCB 1907 189 0 189 1
4 Roos Heinz GSCB 1960 158 0 158 0

0 1 0 0 1
0 0 0 0 0

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
3 Bondioni Agostino SSG 1973 164 0 164 1
5 Mader Robert GSCB 1907 157 0 157 0

0 1 0 0 1
0 0 0 0 0

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
2 Schellenberg Reto GSKV 2134 183 0 183 1
3 Bondioni Agostino SSG 1973 129 0 129 0

0 1 0 0 1
0 0 0 0 0

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
1 Ledermann Thomas GSCB 2136 141 0 141 2
2 Schellenberg Reto GSKV 2134 128 0 128 0

1 1 0 0 2

Final Herren



0 1 0 0 1
Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte

3 Machoud Rani ASVL 1785 117 0 117 0
4 Roos Franziska GSCB 1759 141 0 141 1

0 0 0 0 0
0 1 0 0 1

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
2 Zaugg Yvonne GSCB 1839 139 0 139 0
4 Roos Franziska GSCB 1759 183 0 183 1

0 0 0 0 0
0 1 0 0 1

Rang Name Vorname Club Zw. Total GAME 1 HC Total Punkte
1 Bühler Brigitte GSCB 1991 152 0 152 2
4 Roos Franziska GSCB 1759 121 0 121 0

Final Damen
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GSCB Turnier 2013 Biel
Schlussrangliste  Herren
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GSCB Turnier 2013 Biel
Schlussrangliste  Damen

Name Club

Bühler Brigitte GSCB

Roos Franziska GSCB

Zaugg Yvonne GSCB

Machoud Rani ASVL

Varin Regina GSCB

Rossini Laetita SSV

Capaz Floriane SSV

Pulfer Olivia SSV


